
MmMZ Ol 013

Změnový list č. 1 ze dne 26.5.2021

Inženýrské síté a odvodnění sportovišť - plážeNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 32/2/2021

Název části stavby (PS, SO):
ZHiotovitel:
HERKUL a.s.
Průmyslová 228,435 21 Obrníce 
IČO: 25004638

Objednatel:
Statutární město Most 
Most, Radniční 1, PSČ 434 69 
IČO: 00266094

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešem' díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Dokončení stavebních prací: do 8 týdnů od zahájení stavebních prací

Nové řeSení: Dokončení stavebních prací: do 12 týdnů od zahájení stavebních prací

Zdůvodnění změny: Prodloužení termínu realizace je navrženo z důvodu nutnosti koordinace se stavbou Jezero 
Most - stavba zázemí pro správce a návštěvníky areálu, která není v současné stavbě dokončená a s ohledem na 
nepříznivé klimatické podmínky (déšť) v období 04 a 05/2021.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: NE

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: NE

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO

Dokončení stavebních prací: do 8 týdnů od zahájení 
stavebních prací

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Dokončení stavebních prací: do 12 týdnů od zahájení 
stavebních pracíNový termín dokončení díla:

Stránka I z 2F_Ol_013E platí od: 18. 1.2021



MmM Z_Ol_013

Zménu navrhuje (jméno, příjmenO: HERKU

Datum: 26.5.2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): K

Datum: 26.5.2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příj

Datum: 26.5.2021

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příj

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příj

Datum: 27.5.2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): Ing. Va

Datum:

Stránka 2 z2F_OI_013Eplatí od; 18.1.2021


